§ 5. - Universitas vel Facultas singulis annis pervulget quae et quibus condicionibus beneficia scholastica auditoribus conferantur.

Quas Ordinationes omnes et singulas Ss. mus D. N. Pius divina Providentia Pp. XI ratas habuit, confirmavit, evulgari iussit, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Callisti, die XII mensis Iunii, in festo Sacratissimi Cordis Iesu, anno MDCCCCXXXI.

C. CARD. BISLETI, *Praefectus.*

L. S.

E. Ruffini, *Secretarius.*

APPENDIX I

DISCIPLINAE SPECIALES ET CURSUS PECULIARES SECUNDUM ART. 27 ORDINATIONUM

(*Quae hic exempli causa subiciuntur, neque numero neque nominibus definita sunt, cum et augeri et dividi et diverso modo appellari possint.*)

I. — *Facultas Theologica.*

Historia sacra Veteris et Novi Testamenti;
 Theologia biblica Veteris et Novi Testamenti;
 Quaestiones selectae ex Theologia dogmatica speculativa;
 sertim habita relationis ad Theologiam fundamentalem et dogmaticam;
 Exegesis praecipuorum textuum dogmaticorum Veteris et Novi Testamenti;
 Doctrina theologica alicuius Patris vel Doctoris Ecclesiae;
 Quaestiones selectae ex Patrologia;
 Interpretatio textuum selectorum SS. Patrum et S. Thomae Aquinatis;
 Quaestiones selectae ex Theologia dogmatica speculativa;

Quaestiones selectae ex Theologia morali speculativa;
 Quaestiones recentiores Apologeticae;
 Mariologia;
 Theologia pastoralis;
 Theologia mystica;
 Theologia liturgica;
 Quaestiones selectae ex Archaeologia christiana;
 Eloquentia sacra;
 Catechetica;
 Paedagogia;
 Historiographia ecclesiastica;
 Historia religionis;
 Historia dogmatum;
 Historia conciliorum;
 Historia theologiae, in primis scholasticae eiusque methodi;
 Historia et Fontes theologiae moralis;
 Historia et Fontes iuris canonici;
 Historia liturgiae;
 Historia missionum;
 Missiologia;
 Ars sacra;
 Linguae antiquae ad disciplinas Facultatis utiles.
 SECTIONES: *Biblica, Dogmatica, Historica, Moralis, Iuridica.*

2. — *Facultas Iuris Canonici.*

Ius ecclesiasticum orientale;
 Ius liturgicum;
 Ius missionum;
 Ius romanum;
 Diplomatio ecclesiastica;
 Oeconomia socialis;
 Notiones statisticae;
 Medicina legalis;
 Iurisprudentia ecclesiastica;
 Praxis processualis canonica;
 Methodologia historico-iuridica;
 Epigrafia iuridica;

Diplomatica et Palaeographia iuridica;

Historia iuris romani;

Historia diplomatae ecclesiasticae.

SECTIONES: *Dogmatica, Practica, Historica.*

3. — *Facultas Philosophica.*

Quaestiones selectae ex singulis partibus philosophiae;

Aesthetica;